AVISO DE SUSPENSÃO ABERTURA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 14.133/21 e suas

alterações, torna público que está SUSPENSA a abertura da licitação na modalidade de

Pregão Eletrônico nº 0057/2024, tendo como objeto o Registro de Preços para

aquisições futuras e parceladas de materiais de construção para uso em

Construções/Reformas das famílias beneficiadas do programa CONSTRUIR na cidade

de Xanxerê, conforme ETP, edital e seus anexos. prevista para o dia 24/07/2024, em

virtude de julgamento de impugnação ao edital.

Informações através do e-mail licita@xanxere.sc.gov.br. E Tel. (49)3441-8542.

Xanxerê-SC, 19 de julho de 2024. Oscar Martarello – Prefeito Municipal.

mailto:licita@xanxere.sc.gov.br